
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 15
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 11.2.2019

Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Změna podhledů (Rekonstrukce objektu)

Popis a zdůvodnění změny:
- výšková změna podhledu v tělocvičně, doplnění podhledu do ostění, doplnění 

kastlíků u hlavic sloupů, zrušení akustických nástěnek.
- doplnění výrobku mříží - Z/6a,b - do otvoru u bočního schodiště.
- doplnění výrobku 0/22 - konzoly na vlajky na fasádě.
- upřesnění polohy a výšky koncových prvků na stěnách, stropech, podhledech. Změna 

délky konzol hodin.
- doplnění a upřesnění vývodů ZTI, změna polohy trasy kanalizace v 1.NP
- doplnění zásuvky v místnosti č. 1.04
- přepojení vývodů pro pisoár na zásuvkový okruh,
- doplnění zásuvek v gastroprovozu

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 015.

Počet připojených listů specifikací: 17 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-372 418,58 Kč 527 272,44 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

154 853,86 Kč -

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, j^k požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

i



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _015

Stavba: Pernerova - změna č.015

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem ’CS ÚRS' a 
úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezené dálkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 154 853,86

Sazba dané Základ daně Výše dané
DPH základní 21,00% 154 853,86 32 519,31

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 187 373,17
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: _015

Stavba: Pernerova - změna č.015

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8. 9. 2018

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 154 853,86 187 373,17

1.15a Změna č.015a - přípočet 527 272,44 637 999,65 STA
A.a Rekonstrukce objektu 489 111,92 591 825,42 Soupis

1 Architektonické řešení 120 795,25 146 162,25 Soupis
2 Gastro - ZTI 14 330,69 17 340,13 Soupis
3 Elektro - slaboproud 27 034,15 32 711,32 Soupis
4 Elektro - silnoproud 326 951,83 395 611,71 Soupis

A.VRN Vedlejší rozpočtové náklady 38 160,52 46 174,23 Soupis
1.15b Změna č.015b - odpočet -372 418,58 -450 626,48 STA

A.b Rekonstrukce objektu -345 465,39 -418 013,12 Soupis
1 Architektonické řešení -121 386,93 -146 878,19 Soupis
4 Elektro - silnoproud -224 078,46 -271 134,94 Soupis

A.VRN Vedlejší rozpočtové náklady -26 953,19 -32 613,36 Soupis
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - zména č.015 

Objekt:
1 15a - Změna č.015a - připočet 

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu 

Úroveň 3:

1 - Architektonické řešení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 8.9.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

120 795,25

Základ dané 
120 795,25 

0,00

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

Výše daně 
25 367,00 

0,00

v CZK 146 162,25



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova • změna č.015
Objekt:

1.15a - Změna č.015a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Úroveň 3:

1 - Architektonické řešení

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV 
763 - Konstrukce suché výstavby 

767 - Konstrukce zámečnické

Datum: 8.9.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

120 795,25

120 795,25
49 438,79 

71 356,46
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.015
Objekt:

1.15a - Změna č.015a - připočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Úroveň 3:

1 - Architektonické řešení

Místo: Datum: 8. 9. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 120 795,25

D PSV Práce a dodávky PSV 120 795,25

D 763 Konstrukce suché výstavby 49 438,79

1 K 76313 C6
Podhled akustický odolný- nárazuvzdomý akustický systém s tl. panelu 40 mm , rozměr 1200x600 mm (např Ecophon
Super G A)

m2 13,064 3 312.19 43 270.45 smi. rozpočet

W
W
W
W
W
VV

0,875*4*0.2*3
((0.875*0.875H3.14*0,2*0,2))*3 
podhled osténí 
(1.4+(1,75*6))*0.66 
(1.4+(1.75*6))*0,1
Součet

2,100
1.920

7.854
1,190

13.064

2 K 763131761 Podhled ze sádrokartonových desek Dříplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivé m2 13.064 53.20 695.00 CS ÚRS 2019 01

3 K 763164137. SDK obklad kcí tvaru L š do 0.8 m desky 2xDF 12,5 m 3.800 1 311,54 4 983.85 smi.rozpočet

4 K 998763403
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 2^ m

% 489.493 1,00 489,49 smi.rozpočet

D 767 Konstrukce zámečnické 71 356,46
5 K 767810113 Montáž větracích mřížek ocelových č:yřhranných, průřezu přes 0,04 do 0,09 m2 kus 2,000 127,00 254,00 CS ÚRS 2019 01

6 M 55135
Kovová větrací mřížka atyp., vel. 250/250 mm, ozn 6a/Z, Ixzákíadní ♦ 2x vrchní nátěr, barva RAL 1015 mandlová, atd dle
PD

kus 1,000 3 850,00 3 850,00 R-položka

7 M 55136
Kovová větrací mřížka atyp., vel. 250/250 mm, ozn 6b/Z, Ixzákíadní + 2x vrchní nátěr, barva RAL 8004 cihlově červená, atd 
dlePD

kus 1,000 3 850,00 3 850,00 R-položka—
8 K 767995111 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 5 kg kg 6,576 119,00 782,54 CS ÚRS 2019 01

W
W
W
W

"komaxitový držák" 4,0 
"1,17kg/m" 0,25*4*2*1,17
M0.59kg/m" 0,1*2*2*0.59
Součet

4,000
2.340
0.236
6,576

9 M 62333 Komaxitovaný držák na vlajky vel.280/150mm, ozn 22/0, barva RAL 1015 mandlová, atd dle PD kus 1,000 3 770,00 3 770,00 R-položka

10 M 13010500 úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 30x20x3mm t 0,002 33 200,00 66,40 CS ÚRS 2019 01

VV
VV

"1,17kg/m" 0.25*4*2*1.17/1000
0,002*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

0,002
0,002

11 M 13010353.1R ocel pásová válcovaná za studená 25x3mm kg 0,260 48,60 12,64 odvozeno URS
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

w
w

"0.59kg/m" 0,1*2*2*0.59
0,236*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

0,236
0,260

12 K 767996011R Úprava povrchů zinkováním m2 14,870 3 867,00 57 502,29 R-položka
W "2/Z" 0,8*0,5*2*18 14,400
VV "6/Z" 0,25*0,25*2*2 0,250
VV "profil L" (0,03+0.02)*0,25*4*2*2 0,200
VV "pásová ocel" 0,025*0,1*2*2*2 0.020
VV Součet 14,870

13 K 998767203
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 0/
objektech výšky přes 12 do 24 m 700,879 1.81 1 268,59 smi.rozpočet
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova * změna č.015 

Objekt:
1.15a - Změna č.015a - přípočet 

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu 

Úroveň 3:

2 - Gastro - ZTI

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 8. 9. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ dané 
14 330,69 

0,00

14 330,69

Výše dané 
3 009.44 

0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

17 340,13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.015
Objekt:

1.15a - Změna č.015a - přípočet

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu

Úroveň 3:
2 - Gastro - ZTI

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

1.4.1 a - Vnitřní kanalizace 

1.4.1 b - Vnitřní vodovod

Datum: 8. 9. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

14 330,69

9 819,05 

4 511,64
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č 015
Objekt:

1 15a - Změna č.015a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Úroveň 3:

2 - Gastro - ZTI

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 8

Projektant
Zpracovatel:

.9. 2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
J soustava

Náklady soupisu celkem 14 330,69

D 1.4.1a Vnitřní kanalizace 9 819,05
1 K Po!3 D+M Ležaté kanalizační svody z tvrzeného PVC systém KG SN4 spojovaného hrdly, Trubky KG 125 m 8,000 421,70 3 373,60 smi.rozpočet

2 K Pol5 D+M Odpadní a připojovací potrubí plastové , system HT, spojovaného hrdly s těsněním, Trubky HT 125 m 2,000 664.05 1 328,10 smi.rozpočet

3 K Pol6 D+M Odpadní a připojovací potrubí plastové . system HT, spojovaného hrdly s těsněním, Trubky HT 110 m 2,000 526,18 1 052,36 smi.rozpočet

4 K Pol7 D+M Odpadni a připojovací potrubí plastové , system HT, spojovaného hrdly s těsněním, Trubky HT 75 m 2,000 389.68 779.36 smi.rozpočet

5 K Pol24 Protipožární prostupy v požárně dělících konstrukcích 75 ks 1,000 1 122,10 1 122,10 smi.rozpočet

6 K Pol26 Protipožární prostupy v požárně dělících konstrukcích 125 ks 1,000 1 306,24 1 306.24 smi.rozpočet

7 K Poli 1 Zkouška vnitřní kanalizace, skládající se z technické prohlídky kanalizace a zkoušky vodotěsnosti svodného potrubí m 14.000 50,87 712,18 smi.rozpočet

8 K Pol27 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m % 96,739 1,50 145,11 smi. rozpočet

D 1.4.1b Vnitřní vodovod 4 511,64
9 K Pol36 Trubky z PP RCT EVO PN 22, 20x2,3 m 8,000 443,36 3 546,88 smi.rozpočet

10 K Pol48 Kulové kohouty PN 25, Kulový kohoul 3/4" bez výpusté ks 1,000 446.22 446.22 smi.rozpočet

11 K 722232043 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2 kus 1,000 228,00 228,00 CS ÚRS 2019

12 K Pol42 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 50 m 6,000 16,96 101,76 smi.rozpočet

13 K Pol43 Proplach a desinfekce vodovodních rozvodů před uvedením do provozu m 6,000 20,35 122,10 smi.rozpočet

14 K Pol69 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m % 44,450 1,50 66,68 smi.rozpočet
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna č.015 

Objekt:
1 15a - Změna č.015a - přípočet 

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu 

Úroveň 3:

3 - Elektro - slaboproud

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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Základ dané 
27 034,15 

0,00

CC-CZ:
Datum: 8. 9. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

v CZK

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

27 034,15

Výše daně 
5 677,17 

0,00

32 711,32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.015
Objekt:

1.15a - Změna č 015a - připočet

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu

Úroveň 3:
3 - Elektro - slaboproud

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

D1 - Školní rozhlas

D2 - Strukturovaná kabeláž

D6 - PZTS poplachová zabezpečovací a tísňová signalizace 

D9 - Úprava vedení slaboproudu z MŠ

Datum: 8. 9. 2018

Projektant
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

27 034,15

1 849,30 

12 940,85 

6 442,00 

5 802,00
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.015
Objekt:

1.15a - Změna č.015a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Úroveň 3:

3 - Elektro - slaboproud
Místo: Datum: 8.9.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová

J soustava

Náklady soupisu celkem 27 034,15

D D1 Školní rozhlas 1 849,30
1 K 1.6 Kabel 2x1,5 B2ca, s1, dO. kabel funkční při požáru PH30-R dle ZP27 dle CSN 73 0848 m 15,000 54,58 818.70 smi.rozpočet

2 K 1.10 Strojní drážkování pro trubky pr. 25mm,32mm + zához drážky m 10,000 99,36 993,60 smi.rozpočet

3 K 1.12 Propojení, montáž, oživeni, revize, měření, protokoly, školení obsluhy, připomocné práce, vrtání, řezání kpl 1,000 30.00 _n nn cena odvozena ze 
smi. rozpočtu

4 K 1.14 Drobný nespecifikovaný montážní materiál kpl 1,000 7,00 j qq cena odvozena ze 
’ u smi. rozpočtu

D D2 Strukturovaná kabeláž 12 940,85
5 K 2.20 Kabel UTP cat6, bezhalogenový m 100,000 29,28 2 928,00 smi.rozpočet

6 K 2.21 Kabel 2x1.5 pro napájeni zámku m 35,000 36,83 1 289,05 smi.rozpočet

7 K 2.23 Trubka ohebná elektroinstalační pr. 25mm m 35,000 50,03 1 751,05 sml.rozpočet

8 K 2.24 Trubka ohebná elektroinstalační pr. 32mm m 25,000 54.63 1 365,75 sml.rozpočet

9 K 2.30 Strojní drážkování pro trubky pr 32mm, + zához drážky m 25.000 99,36 2 484,00 sml.rozpočet

10 K 2.35 Vypínač s kontrolkou pro ovládáni el otvírače dveří, včetně instalační krabice, rámečku ks 1,000 416.00 416.00 R-položka

11 K 2.36 Elektrický otvírač 12V.standard stav.střelka. deblokace BEFO 1211MB ks 1,000 2 457.00 2 457.00 R-položka

12 K 2.34 Drobný nespecifikovaný montážní materiál kpl 1,000 250,00 250 00 C6na odvozena 2e 
’ smi. rozpočtu

D D6 PZTS poplachová zabezpečovací a tísňová signalizace 6 442,00
13 K 6.8 Kabel PZTS 4x0,22 m 50,000 28.62 1 431,00 sml.rozpočet

14 K 6.9 Kabel PZTS 2x1+4x0.22 m 25,000 43,85 1 096,25 sml.rozpočet

15 K 6.10 Trubka ohebná elektroinstalační pr. 25mm m 25,000 50,03 1 250,75 sml.rozpočet

16 K 6.12 Strojní drážkování pro trubky pr. 25mm + zához drážky m 25,000 99,36 2 484.00 sml.rozpočet

17 K 6.16 Drobný nespecifikovaný montážní materiál kpl 1,000 180,00 i oa aa cena odvozena ze m0° smi. rozpočtu

D D9 Úprava vedení slaboproudu z MŠ 5 802,00
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

18 K 9.1 Uvolněni rozvodů z povrchové montáže m 10.000 18.20

19 K 9.2 Strojní drážkováni pro trubky pr 32mm + zához drážky m 10.000 99,36

20 K 9.3 Trubka ohebná elektroinstalačn pr. 40mm m 10.000 62,64

21 K 9.4 Propojení, montáž, oživení, revize, měřeni, protokoly, školení obsluhy, přípomocné práce, vrtání, řezání kpl 1.000 4 000,00

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

182.00 R-položka 

993.60 sml.rozpočet 

626.40 sml.rozpočet
. cena odvozena ze4 000.00 smi. rozpočtu
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna č.015 

Objekt:
1 15a - Změna č.015a - přípočet 

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu 

Úroveň 3:

4 - Elektro - silnoproud

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH
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Základ daně 
326 951,83 

0.00

CC-CZ:
Datum: 8. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

326 951,83

Výše daně 
68 659,88 

0,00

395 611,71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.015
Objekt:

1.15a - Změna č.015a - přípočet

Soupis:
A.a • Rekonstrukce objektu

Úroveň 3:

4 - Elektro - silnoproud

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

M- Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže - silnoproud

2 - Svítidla reference fy. Elkovo čepelík, Vyrtych, Osmont, Trevos 
02.01.2017 - Koncové prvky-zásuvky , vypínače (ref. ABB, Kopos)
3 - Kabely 

D8 - Ostatní

Datum: 8. 9. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

326 951,83

326 951,83 
321 109,11 
287 578,20

4 248,06 
29 282,85

5 842,72
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Pernerova - změna č.015

1 15a - Změna č.015a - přípočet

A.a - Rekonstrukce objektu
Úroveň 3:

4 - Elektro - silnoproud

Místo: Datum: 8. 9. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 326 951,83

D M Práce a dodávky M 326 951,83

D 21-M Elektromontáže - silnoproud 321 109,11

D 2 Svítidla reference fy. Elkovo čepelík, Vyrtych, Osmont, Trevos 287 578,20
1 K 2.15.1

L - Osmont Elsa 5. kulaté svítidle z triplexového skla, zářivkové, 2x32W. prům. 50cm, vč. integrovaného , bateriového 
nouzového modulu (1 hodina) pro 1x32W , IP44

ks 16,000 11 316,24 181 059,84 R-položka

2 K 2.15.2
M - Osmont Adria P4. závěsné svítidle skleněná opálová koule 0500 mm, zářivkové, 2x32W. prům. 50cm, vč. integrovaného 
, bateriového nouzového modulu (1 hodina) pro 1x32W. IP40, rozeta, závěs (délka 1m) a uchycení - broušený nerez

ks 9,000 11 402,04 102 618,36 R-položka

3 K 2.26 Drobný nespecifikovaný materiál kpl 1,000 150,00 150,00 sml.rozpočet

4 K 2.30 Montáž svítidel kpl 1,000 3 750,00 3 750,00 sml.rozpočet

D 02.01.2017 Koncové prvky-zásuvky , vypínače (ref. ABB, Kopos) 4 248,06
5 K 2.1.7 Jednoduchá zásuvka 1 fázová , IP 44. vč základny a rámečku, (barva bílá) ks 2,000 287,08 574,16 sml.rozpočet

6 K 2.1.22 Otočný vypínač, v krytí, IP65. na povrch, 4x40A ks 1,000 824,65 824.65 sml.rozpočet

7 K 2.1.23 Otočný vypínač, v kryti, IP65, na povrch, 4x25A ks 1,000 695,01 695,01 sml.rozpočet

8 K 2.1.26 Tlačítkový ovladač s LED- indikace, vč. základny a rámečku (barva bílá) ks 6,000 270,72 1 624,32 sml.rozpočet

9 K 2.1.31 přístrojová krabice pro vypínač do zdi nebo SDK ks 6,000 88,32 529,92 sml.rozpočet

D 3 Kabely 29 282,85
10 K 3.11 PRAFIaSafeX 5Jx6mm2 m 14,000 150.47 2 106,58 sml.rozpočet

11 K 3.13 PRAFIaSafeX 5Jx2,5mm2 m 13,000■
80,04 1 040,52 sml.rozpočet

12 K 3.14 PRAFIaSafeX 5Jx1,5mm2 m 330,000 63.05 20 806,50 sml.rozpočet

13 K 3.16 PRAFIaSafeX 3Jx2.5mm2 m 25,000 59,17 1 479.25 sml.rozpočet

14 K 3.32 Instalace kabelových tras vč. čitelného a trvanlivého popisu na obou koncích ks 1,000 3 850,00 3 850,00 sml.rozpočet

D D8 Ostatní 5 842,72
15 K 7.5 Autorský dozor hod 7,000 596,16 4 173,12 sml.rozpočet
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PČ Typ Kód Popis

16 K 7.8 Kompletace, oživeni

17 K 7.9 Doprava materiálu na stavbu do 50km

Strana 4 z 4

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

ks 1,000 834,80 834,80 cena odvozena ze 
smi. rozpočtu

ks 1,000 834,80 834.80 cena odvozena ze 
smi. rozpočtu



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna č.015 

Objekt:
1.15a - Změna č.015a - přípočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 8. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ dané 
38 160.52 

0,00

38 160,52

Výše dané 
8 013,71 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21.00% 

15.00%

46 174,23



Stavba:
Pernerova - změna č.015

Objekt:
1.15a - Změna č.015a - přípočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum: 8. 9. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

38 160,52

38 160,52

VRN3 - Zařízení staveniště 22 978,48

VRN4 - Inženýrská činnost 11 083,28

VRN6 - Územní vlivy 2 049,38

VRN7 - Provozní vlivy 2 049,38
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.015

Objekt:
1.15a - Změna č.015a - přípočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 8. 9. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 38 160,52

o VRN Vedlejší a ostatní náklady 38 160,52

D VRN3 Zařízení staveniště 22 978,48
1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 4,698 4891,12 22 978.48

D VRN4 Inženýrská činnost 11 083,28

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případné revize v průběhu stavby nutné pro provoz 
školky

% 0,252 4891,12 1 232,56

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 4 891,12-------- -—-_____
9 850,72 i

D VRN6 Územní vlivy 2 049,38
4 K 060001000 Územní vlivy % 0.419 4 891,12 2 049,38

D VRN7 Provozní vlivy 2 049,38
5 K 070001000 Provozní vlivy % 0.419 4 891,12 2 049,38
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna č.015 

Objekt:
1 15b - Změna č.015b - odpočet 

Soupis:
A.b - Rekonstrukce objektu 

Úroveň 3:

1 - Architektonické řešení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 8. 9. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ daně 
-121 386,93 

0,00

121 386,93

Výše dané 
-25 491,26 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

146 878,19



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.015

Objekt:
1.15b - Změna č.015b - odpočet

Soupis:
A.b - Rekonstrukce objektu

Úroveň 3:

1 - Architektonické řešení

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
763 - Konstrukce suché výstavby

Datum: 8. 9. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-121 386,93

-121 386,93
-121 386,93
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.015
Objekt:

1.15b- Změna č.015b - odpočet
Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu
Úroveň 3:

1 - Architektonické řešení

Místo: Datum: 8. 9. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -121 386,93

D PSV Práce a dodávky PSV -121 386,93

D 763 Konstrukce suché výstavby -121 386,93

1 K 76311 020
Pás z akustických panelů např. Ecophon Akusto Wall Super G A instalovaný do odolných Omega profilů, rozměr
2700x1200x40mm, umístění nad dřevěný obklad (výška od podlahy cca 1,8m) - dodávka a montáž

m2 -25.920 4 636.77 -120 185,08

W " 020 - tělocvična" -2.7*1.2*8 -25,920
W Součet -25,920

2 K 998763403
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 co 24 m

% -1 201,851 1,00 -1 201,85

Cenová
soustava
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - zména č.015 

Objekt:
1.15b - Změna č.015b - odpočet 

Soupis:
A.b - Rekonstrukce objektu 

Úroveň 3:

4 - Elektro - silnoproud

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 8. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
-224 078,46 

0,00

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

-224 078,46

Výše dané 
-47 056.48 

0,00

v CZK -271 134,94



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.015
Objekt:

1 15b - Změna č.015b - odpočet
Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu
Úroveň 3:

4 - Elektro - silnoproud

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

M- Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže - silnoproud

2 - Svítidla reference fy. Elkovo čepelík, Vyrtych, Osmont, Trevos 
02.01.2017 - Koncové prvky-zásuvky , vypínače (ref. ABB, Kopos)
3 - Kabely

Datum: 8. 9. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-224 078,46

-224 078,46
-224 078,46 
-207 413,20 

-582,74 
-16 082,52
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.015
Objekt:

1.15b - Změna č.015b - odpočet
Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu
Úroveň 3

4 - Elektro - silnoproud
Místo: Datum: 8.9.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -224 078,46

D M Práce a dodávky M -224 078,46

D 21-M Elektromontáže - silnoproud -224 078,46

D 2 Svítidla reference fy. Elkovo čepelík, Vyrtych, Osmont, Trevos -207 413,20

2 K 2.13
I - PŘÍSAZNÉ ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO, 1x29W-LED, PLAST. KRYT. IP44.EVG. INT. BATERIOVÝ ZDROJ 3 HOD. 
TITAN (průměr 400mm), vč. světelného zdroje

OSMONT
ks -40,000 5 185,33 -207 413,20

D 02.01.2017 Koncové prvky-zásuvky , vypínače (ref. ABB, Kopos) -582,74
3 K 2.1.10 Servisní vypínač 2x20A, v krytí, na povrch ks -1,000 582,74 -582,74

D 3 Kabely -16 082,52
4 K 3.12 PRAFIaSařeX 5Jx4mm2 m -14,000 114,48 -1 602,72

5 K 3.19 PRAFIaSafeX 3Jx1.5mm2 m -260,000 47.23 -12 279,80

6 K 3.32 Instalace kabelových tras vč. čitelného a trvanlivého popisu na obou koncích ks -1,000 2 200,00 -2 200.00

Cenová
soustava
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna č.015 

Objekt:
1 15b - Změna č.015b - odpočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum:

Základ dané 
-26 953,19 

0,00

8. 9. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ
DIČ:

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

v CZK

-26 953,19

Výše dané 
-5 660,17 

0,00

-32 613,36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.015
Objekt:

1 15b - Změna č.015b - odpočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 8. 9. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-26 953,19

-26 953,19 
-16 229,95 

-7 828,24 

-1 447,50 

-1 447,50
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.015
Objekt:

1.15b - Zména č.015b - odpočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 8.9.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 J soustava

Náklady soupisu celkem -26 953,19

D VRN Vedlejší a ostatní náklady -26 953,19

D VRN3 Zařízení staveniště -16 229,95
1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 4.698 -3 454.65 -16 229,95

D VRN4 Inženýrská činnost -7 828,24

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizi pro kolaudaci stavby, případné revize v průběhu stavby nutné pro provoz 
školky

% 0.252 -3 454.65 -870,57

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 -3 454.65 -6 957.67

D VRN6 Územní vlivy -1 447,50
4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 -3 454.65 -1 447.50

D VRN7 Provozní vlivy -1 447,50
5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 -3 454,65 -1 447.50

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 18
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA11
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 11.2.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Spárořezy obkladů a dlažeb (Rekonstrukce objektu, Půdní vestavba)

Popis a zdůvodnění změny:
Jedná se o opravu a doplnění chybějících informací v dokumentaci k provedení 

spárořezů obkladů a dlažeb vč. jejich barevnosti a barevnosti vinylu. Na základě 
konzultace s dodavatelem keramické dlažby a obkladů byl upřesněn, případně 
pozměněn formát, odstín, protiskluznost dlažeb v některých místnostech.

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 018_1.

Počet připojených listů specifikací: 5 Počet připojených výkresů: --
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

145 594,43 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

145 594,43 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce obje<

Datum:

Podpis zmoč zhotovitele:

Datum:

i



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _018
Stavba: Pernerova - změna č.018

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně 
145 594,43 

0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 7. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

145 594,43

Výše daně 
30 574,83 

0,00

176 169,26
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: _018

Stavba: Pernerova - změna č.018

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

1.18a Změna č.018a - přípočet
A.a Rekonstrukce objektu
A.VRN Vedlejší rozpočtové náklady
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7. 12. 2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

145 594,43

145 594,43 
135 057,28 

10 537,15

176 169,26

176 169,26 
163 419,31 

12 749,95



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - zména č.018 

Objekt:
1.18a - Zména č.018a - přípočet 

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum:

Základ dané 
135 057,28 

0,00

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

v CZK

\ 12.2018

135 057,28

Výše dané 
28 362,03 

0,00

163 419,31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.018
Objekt:

1 18a - Zména č.018a - připočet

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a Kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
776 - Podlahy povlakové 

781 - Dokončovací práce - obklady

Datum: 7. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

135 057,28

39 568,88 
15 237,26

21 599,59 

695,52 

492,31

1 544,20 

95 488,40
22 105,29 

73 383,11
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.018
Objekt:

1.18a - Zména č.018a - připočet

Soupis:

A,a - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 K 319201321 Vyrovnáni nerovného povrchu zdivá tl do 30 mm maltou

W "1.PP" (38.1+10,0+17.1+4.9+9,7+17,3+9,8+5.3-(0,8*2)+0,r2*2+0.3*2*6+0,6*2*18)*0.2
W "2.NP - ostání” 0,5*3,8*14
W Součet

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
2 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

vv "1.PP - pod zásuvkami" 0,2*0,2*14
3 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stén nanášená ručně (pod obklady)

4 K 612325221 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách
W "1 .PP - pod zásuvkami" 14
W "1.PP-okolo oken" 26*4
W Součet

5 K 612325222 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách
VV "2.NP - nad obkladem" 4

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
6 K 967031132 Přisekání rovných osténí v cihelném zdivu na MV nebo MVC

VV "2.NP - osténí" 0,3*2,8*4

D 997 Přesun sutě
7 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
vv 0,185*24 'Přepočtené koeficientem množství

10 K 997013803 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102

D 998 Přesun hmot
11 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m
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Datum: 7. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

135 057,28

39 568,88

15 237,26
m2 53,840 283,01 15 237,26 Smluvní rozp.

27,240
26,600
53.840

21 599,59
m2 0,560 343,00 192,08 Smluvní rozp.

0,560
m2 27,240 264,96 7 217,51 Smluvní rozp.

kus 118,000 113,00 13 334,00 CS ÚRS2019 01
14,000

104.000
118.000

kus 4,000 214.00 856,00 CS ÚRS2019 01
4,000

m2 3,360 207,00
3,360

t 0,185 1 157,54

t 0,185 412,34

t 4,440 24,84
4,440

t 0,185 495,14

t 2.465 626.45

695,52
695,52 Smluvní rozp.

492,31
214,14 Smluvní rozp.

76,28 Smluvní rozp.

110,29 Smluvní rozp.

91,60 Smluvní rozp.

1 544,20
1 544.20 Smluvní rozp.



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
J soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 95 488,40

D 776 Podlahy povlakové 22 105,29
12 K 776411R01 Vytažení PVC Krytiny na stěnu pomoci fabionu výšky do 80 mm m 67,300 286.00 19 247,80 R-položka

VV "4.NP"
vv "m.č. 4.16" 5,8-0,8 5,000
w "m.č. 4.17" (5,8-0,8)*2 10,000
w "m.č. 4.18" 22.3-0,9*2 20,500
vv "m.č. 4.19" 8.0-0,9 7.100
vv "m.č. 4.20" 8.0-0,9 7,100
vv "m.č. 4.21" 18.4-0.8 17,600
w Součet 67.300

13 M 284110211 podlahovina PVC zátěžová homogenní tl. 2,00 mm. úprava PUR, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, hmotnost 3550 g/m2 m2 5,922 467,65 2 769,42 Smluvní rozp.
w 67.3*0,08 5.384
vv 5,384*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,922

14 K 998776203 Přesun hmot procentní' pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m % 220,172 0,40 88,07 Smluvní rozp.

D 781 Dokončovací práce - obklady 73 383,11
15 K 781473117 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených standardním lepidlem m2 75,140 516,67 38 822,58 Smluvní rozp.

VV "2.NP - m.č. 2.08" 7.6*2,0 15,200
VV "2.NP - m.č. 2.15" 22.0*2,0-(1.9*1,2’3+0.8*2,0+1,1 *2,0) 33,360
VV "2.NP - m.č. 2.09, 2.12, 2.13, 2.14. 2.15 - osténí” 0,5*2,0*18 18,000
VV "2.NP - m.č. 2.09, 2.12, 2.13, 2.14, 2.15 - parapet" 1,8*0,4*9 6,480
W "Přípravna MŠ - osténí" 1,6+0,5 2,100
W Součet 75,140

16 M 597610001 obkládačky keramické - 40% obkladu barevný odstín m2 82,654 207,22 17 127,56 Smluvní rozp.

VV 75,14*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 82,654

17 K 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 26,580 27,82 739,46 Smluvní rozp.

18 K 781479194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch m2 26,580 132,48 3 521,32 Smluvní rozp.

19 K 781494111 Plastové profily rohové lepené f exibilním lepidlem m 52,200 103,33 5 393,83 Smluvní rozp.

W "2.NP-osténí" 2,0*18 36,000
VV "2.NP - parapet" 1,8*9 16,200
VV Součet 52,200

20 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 16.200 79.49 1 287.74 Smluvní rozp.

W "2.NP - parapet" 1,8*9 16.200

21 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 75.140 52,99 3 981.67 Smluvní rozp.

22 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 708.742 3,54 2 508.95 Smluvní rozp.
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - zména č.018 

Objekt:
1 18a - Zména č.018a - přípočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 3

CC-CZ:
Datum: 7. 12.2018

IČ:
DIČ.

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ dané

10 537,15

Výše daně 
2 212,80 

0,00
10 537,15

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

12 749,95



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.018
Objekt:

1.18a - Zména č.018a - přípočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 7. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

10 537,15

10 537,15 
6 344,98 

3 060,39 

565,89 

565,89
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.018
Objekt:

1.18a - Zména č.018a - připočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo; Datum: 7.12.2018

Zadavatel: Projektant.
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 10 537,15

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 10 537,15

D VRN3 Zařízení staveniště 6 344,98
1 K 030001000 Zařízeni staveniště, GZS % 4.698 1 350,57 6 344,98

D VRN4 Inženýrská činnost 3 060,39

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizi pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu stavby nutné pro 
provoz školky

% 0.252 1 350.57 340,34

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činncst - irženýrská činnost dodavatele % 2,014 1 350.57 2 720,05

D VRN6 Územní vlivy 565,89
4 K 060001000 Územní vlivy % 0.419 1 350.57 565.89

D VRN7 Provozní vlivy 565,89
5 K 070001000 Provozní vlivy % 0.419 1 350,57 565,89
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ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 20
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 11.2.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Nový prostor pro ústřednu rozhlasu (Rekonstrukce objektu)

Popis a zdůvodnění změny:
Z důvodu požadavku z PBŘ na požární oddělení ústředny od ostatních prostor 

s minimální požární odolností El 30DP1 bude nově vytvořen prostor pro ústřednu 
v „serverovně" pomocí SDK konstrukce s požární odolností.

Rozvody VZT v sociálním zařízení školníka byly upraveny tak, aby napojení bylo 
do průduchu, který již byl využíván pro větrání těchto místností (zrušeno napojení přes 
prostory školky).

Na základě požadavku provozovatele dochází k propojení systémů rozvodů 
zabezpečení MŠ a ZŠ. Celý objekt bude napojen na PCO.

V rámci výměny oken vl.NP MŠ bylo nutné nově osadit magnety na okna - 
kompenzováno redukcí magnetických kontaktů ve střešních oknech půdní vestavby.

Ústředna rozhlasu přesunuta do samostatné místnosti v „serverovně" z důvodu 
splnění požadavku PBŘ

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 020.

Počet připojených listů specifikací: 15 Počet připojených výkresu: —
Cena méněprací bez DPH:

-80 171,59 Kč

Cena víceprací bez DPH:

190 772,58 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

110 600,99 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, j^k požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce ob

Datum:

Podpis zi otovitele:

Datum:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _020
Stavba: Pernerova - změna č.020

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezené dálkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 110 600,99

Sazba dané Základ dané Výše dané
DPH základní 21,00% 110 600,99 23 226,21

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 133 827,20
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: _020

Stavba: Pernerova - změna č.020

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady stavby celkem

1.20a Změna č.020a - přípočet
A.a Rekonstrukce objektu

1
2

A. VRN
1.20b

A.b
2

A.VRN
C.b

1
C.VRN

Stavební řešení
Elektro - slaboproud

Vedlejší rozpočtové náklady
Změna č.020b - odpočet

Rekonstrukce objektu
VZT

Vedlejší rozpočtové náklady
Půdní vestavba

Elektro - slaboproud
Vedlejší rozpočtové náklady
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8. 9. 2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

110 600,99 133 827,20

190 772,58 230 834,82 STA
176 965,69 214 128,48 Soupis
90 648,06 109 684,15 Soupis
86 317,63 104 444,33 Soupis
13 806,89 16 706,34 Soupis

-80 171,59 -97 007,62 STA
-4 113,55 -4 977,40 Soupis
-4 113,55 -4 977,40 Soupis

-320,99 -388,40 Soupis
-67 680,42 -81 893,31 Soupis
-67 680,42 -81 893,31 Soupis

-8 056,63 -9 748,52 Soupis



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - zména č.020 

Objekt:
1.20a - Zména č.020a - přípočet 

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu 

Úroveň 3:

1 - Stavební řešení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 8.9.2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
90 648.06 

0,00

90 648,06

Výše dané 
19 036.09 

0.00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15.00%

109 684,15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.020
Objekt:

1.20a - Zména č.020a - přípočet

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu

Úroveň 3:
1 - Stavební řešení

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

997 - Přesun suté

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Datum: 8. 9. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

90 648,06

42 483,24 
38 309,70 

92,84 

4 080,70 

48 164,82 
14 840,68 

14 162,19 

18 319,69 

842,26
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.020
Objekt:

1.20a - Zména č.020a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Úroveň 3:

1 - Stavební řešení

Místo: Datum: 8.9.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 90 648,06

D HSV Práce a dodávky HSV 42 483,24

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 309,70
1 K 635211121 Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu m3 XI 15,510 2 470.00 38 309.70 ZL4

W "m.č. 1.03.1.04, 1.05" (4,6+8,0+10,5)'0,22 5.082
W "m.č. 2.03,2.04, 2.05" (4.1 +8.4+10,8)*0.22 5,126
VV "m.č. 3.03,3.04, 3.05" (4,2+8.6+11,3^0,22 5,302
VV Součet 15,510

D 997 Přesun sutě 92,84
2 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně t 0,017 1 157,54 19,68 smi.rozpočet

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,017 412.34 7.01 smi. rozpočet

4 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,408 24,84 10,13 smi.rozpočet
W 0,017*24 'Přepočtené koeficientem množství 0,408

5 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,017 3 295.42 56.02 smi.rozpočet

D 998 Přesun hmot 4 080,70
6 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 6,514 626.45 4 080,70 smi.rozpočet

D PSV Práce a dodávky PSV 48 164,82

D 763 Konstrukce suché výstavby 14 840,68
7 K 763111335 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 bez TI El 15 Rw 41 DB m2 5,780 1 391,03 8 040.15 smi.rozpočet

W "W3a"
W (0.8+0,925)*4,15 7,159
VV -0.7*1,97 -1,379
VV Součet 5.780

8 K 763111771 Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmeleni m2 5.780 119,23 689,15 smi.rozpočet

9 K 763111742
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy 
tepelné izolace______________ ___________________

m2 5,780 463,68 2 680.07 smi.rozpočet

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

10 M 631509620 plsť příčková např. ISOVER PIANO TWIN 60 mm 15000x625 mm m2 5,896 79,49 468,67 smi. rozpočet
VV 5,78*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 5,896

11 K 763111921
Zhotovení otvorů v příčkách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda. elektro, topení, VZT), osvětlení, okna. revizní 
klapky včetně vyztužení profily pro příčku tl přes 100 mm, velikost do 0,10 m2

kus 3,000 862,00 2 586.00 CS ÚRS 2019 01

12 K 7631316R přetmelení a přebroušení spar + penetrace - stěny m2 5.780 39,74 229.70 srn (.rozpočet

13 K 998763403
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 146,937 1.00 146.94 smi.rozpočet

D 766 Konstrukce truhlářské 14 162,19
14 K 766660181

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubné protipožárních jednokřídlových, šířky 
do 800 mm

kus 1.000 1 140,00 1 140.00 CS ÚRS 2019 01

VV "výplně otvorů"
w "29/P" 1 1.000

15 M 61165338 dveře vnitrní protipožární hladké lakované Ikřídlé 700x1970m kus 1,000 3 150,00 3 150,00 CS ÚRS 2019 01
Poznámka k položce:
Odolnost EI30DP3

16 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 1.000 92,70 92,70 CS ÚRS 2019 01

17 M 54926045 zámek stavební zadlabaci vložkový 24026 s převodem pravý/tevý kus 1,000 139,00 139,00 CS ÚRS 2019 01

18 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000 1 720,00 1 720,00 CS ÚRS 2019 01

19 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřn ho kování interiérového štítku s klikou kus 1.000 149,00 149,00 CS ÚRS 2019 01

20 M 54914622 kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl kus 1,000 399,00 399,00 CS ÚRS 2019 01

21 K 766682211
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny 
do 170 mm

kus 1.000 1 540.00 1 540.00 CS ÚRS 2019 01

w "výplně otvorů"
w "29/P" 1 1.000
w Součet 1.000

22 M 61182259 zárubeň protipožární pro dveře Ikřídlé 600,700,800,900x 1970mm tl 60-17Omm dub,buk kus 1,000 5 420,00 5 420,00 CS ÚRS 2019 01

23 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

% 137.497 3,00 412.49 smi. rozpočet

D 767 Konstrukce zámečnické 18 319,69
24 K 767810113 Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0.04 do 0,09 m2 kus 2.000 127.00 254.00 CS ÚRS 2019 01

25 M 5545212R Protipožární větrací mřížka 400/200mm s rámem nastavitelným dle tištěny, odolnost proti ohni 60min. s horíz.lamelami. bílá kus 2,000 8 870,00 17 740,00 R-položka

26 K 998767203
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

% 179,940 1.81 325.69 smi. rozpočet

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 842,26
27 K 784211103 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdomých v místnostech výšky do 5,00 m m2 11,560 72.86 842.26 smi.rozpočet

W 5.78*2 11,560
w Součet 11,560
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna č.020 

Objekt:
1.20a - Změna č.020a - přípočet 

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu 

Úroveň 3:

2 - Elektro - slaboproud

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 8. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ dané 
86 317,63 

0,00

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

v CZK

86 317,63

Výše dané 
18 126,70 

0,00

104 444,33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.020
Objekt:

1 20a - Zména č.020a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Úroveň 3:

2 - Elektro - slaboproud

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
742 - Elektroinstalace - slaboproud

D6 - PZTS poplachová zabezpečovací a tísňová signalizace

Datum: 8. 9. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

86 317,63

7 993,79
7 993,79

78 323,84
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.020

Objekt:
1.20a - Zména č.020a - přípočet

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu

Úroveň 3:

2 - Elektro - slaboproud

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 742 Elektroinstalace - slaboproud
1 K 72711114R Požární ucpávky kabelových svazků a sdružených tras potrubí

P Poznámka k položce
pozn.: Utěsnění prostupů skrz požárně dělíc: konstrukce PU protipožární pěnou, požární odolnost El 60 -120 min

D D6 PZTS poplachová zabezpečovací a tísňová signalizace
2 K 6.2 Pomocný zálohovaný napájecí zdroj PZTS 12V 3A v instalační krabici pro montáž na stěnu, včetně akumulátorů

3 K 6.3 Klávesnice PZTS LCD

4 K 6.5 Expander. 8 zón, včetně boxu, tamperu. komplet

5 K 6.6 Magnetický kontakt závrtný

6 K 6.7 Propojovací krabice PZTS

7 K 6.14 Propojení, montáž, oživení, revize, měření, protokoly, školeni obsluhy, přípomocné práce, vrtáni, řezání

8 K 6.16 Drobný nespecifikovaný montážní materiál

9 K 6.17
Přepojení stávajícího systému zabezpečení mateřské školy do systému zabezpečení školy. Výměna klávesnic, 
koncentrátorů, doplnění napájecího zdroje atd.
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Datum: 8. 9. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

86 317,63

7 993,79

7 993,79
kus 7,000 1 141.97 7 993.79 smi.rozpočet

78 323,84
ks 1,000 4 709,64 4 709,64 smi, rozpočet

ks 3,000 4 945,45 14 836,35 smi.rozpočet

ks 6,000 3 551,77 21 310,62 smi. rozpočet

ks 50,000 295,43 14 771,50 smi. rozpočet

ks 1,000 145,73 145,73 smi.rozpočet

kpl 1.000 3 750.00 3 750.00 cena odvozena ze 
smi. rozpočtu

kpl 1,000 1 250,00 1 250,00 cena odvozena ze 
smi. rozpočtu

ks 1.000 17 550.00 17 550,00 R-položka



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - zména č.020 

Objekt:
1 20a - Zména č.020a - přípočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 8. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ

DIČ:

Základ dané 
13 806.89 

0.00

13 806,89

Výše dané 
2 899.45 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

16 706,34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.020
Objekt:

1.20a - Zména č.020a - přípočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 8. 9. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

13 806,89

13 806,89 
8 313,86 

4 010,05 

741,49 

741,49
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.020
Objekt:

1 20a - Zména č.020a - přípočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 8.9.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
J soustava

Náklady soupisu celkem 13 806,89

o VRN

D VRN3

Vedlejší a ostatní náklady

Zařízení staveniště

13 806,89

8 313,86
1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 4.698 1 769,66 8 313,86

D VRN4 Inženýrská činnost 4 010,05

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištěni všech revizi pro kolaudaci stavby, případné revize v průběhu stavby nutné pro provoz 
školky

% 0.252 1 769.66 445.95

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 1 769.66 3 564.10

D VRN6 Územní vlivy 741,49
4 K 060001000 Územní vlivy % 0.419 1 769.66 741.49

D VRN7 Provozní vlivy 741,49
5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 1 769,66 741.49
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - zména č.020 

Objekt:
1 20b - Změna č.020b - odpočet 

Soupis:
A.b - Rekonstrukce objektu 

Úroveň 3:

2-VZT

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 8. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ dané 
-4 113,55 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

-4113,55

Výše dané 
-863,85 

0,00

-4 977,40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.020
Objekt:

1.20b - Zména č.020b - odpočet

Soupis:
A.b - Rekonstrukce objektu

Úroveň 3:
2-VZT

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

1.4.3-VZT
751 - Vzduchotechnika
Zařízení č. 6 - Větr - Zařízení č. 6 - Větrání hygienického zázemí - školník

Datum: 8. 9. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-4 113,55

-4 113,55
-4 113,55 
-4 113,55
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.020
Objekt:

1 20b - Zména č.020b - odpočet

Soupis:
A.b - Rekonstrukce objektu

Úroveň 3:

2-VZT

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d 1.4.3 VZT

D 751 Vzduchotechnika

d Zařízení č. 6 
1 K 6.16

Větr - Zařízení č. 6 - Větrání hygienického zázemí - školník
Spirálové vinuté kruhové potrubí z ocel. pozink. plechu vč. spojovacího a mont. materiálu pr 160
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Datum: 8. 9. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-4113,55

-4 113,55 

-4 113,55 

-4 113,55
bm -23,000 178,85 -4 113.55

Cenová
soustava



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - zména č.020 

Objekt:
1 20b - Změna č.020b - odpočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 8. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

-320,99

Základ daně Sazba daně Výše dané

-320,99 21,00% -67,41

0,00 15,00% 0,00

v CZK -388,40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.020

Objekt:
1.20b - Zména č.020b - odpočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 8. 9. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-320,99

-320,99
-193,28

-93,23

-17,24

-17,24
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.020

Objekt:
1,20b - Změna č.020b - odpočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 8. 9. 2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód . Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 J soustava

Náklady soupisu celkem -320,99

d VRN Vedlejší a ostatní náklady -320,99

D VRN3 Zařízení staveniště -193,28
1 K 030001000 Zařízeni staveniště, GZS % 4,698 -41.14 -193,28

D VRN4 Inženýrská činnost -93,23

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případné revize v průběhu stavby nutné pro provoz 
školky

% 0,252 -41.14 -10,37

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 -41,14 -82,86

D VRN6 Územní vlivy -17,24
4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 -41,14 -17,24

D VRN7 Provozní vlivy -17,24
5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 -41,14 -17,24
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - zména č.020 

Objekt:
1.20b - Změna č.020b - odpočet 

Soupis:
C b - Půdní vestavba 

Úroveň 3:

1 - Elektro - slaboproud

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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Základ dané 
-67 680,42 

0,00

CC-CZ:
Datum: 8. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

v CZK

-67 680,42

Výše dané 
-14 212,89 

0,00

-81 893,31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.020
Objekt:

1.20b - Zména č.020b - odpočet

Soupis:
C b - Půdní vestavba

Úroveň 3:
1 - Elektro - slaboproud

Místo: Datum: 8. 9. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D7-PZTS

-67 680,42

-67 680,42
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.020
Objekt:

1.20b - Zména č.020b - odpočet

Soupis:
C b - Půdní vestavba

Úroveň 3:
1 - Elektro - slaboproud

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D D7 PZTS
1 K 6.4 Expander. 8 zón. včetné boxu. tamperu. komplet

2 K 6.5 Magnetický kontakt závrtný

3 K 6.6 Propojovací krabice PZTS

4 K 6.7 Kabel PZTS 4x0.22

5 K 6.9 Trubka ohebná elektroinstalační pr. 20mm

Strana 3 z 3

Datum: 8. 9. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-67 680,42

-67 680,42
ks -4,000 3 551,77 -14 207,08
ks -52,000 295,43 -15 362.36
ks -26.000 145,73 -3 788.98
m -500,000 28.62 -14 310.00
m -400.000 50.03 -20 012.00

Cenová
soustava



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - zména č.020 

Objekt:
1.20b - Zména č.020b - odpočet 

Soupis:

C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 8. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ dané 
-8 056,63 

0,00

-8 056,63

Výše dané 
-1 691,89 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

9 748,52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.020
Objekt:

1.20b - Změna č.020b - odpočet

Soupis:
C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové oráče 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 8. 9. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-8 056,63

-8 056,63 

-976,62 

-3 873,33 

-2 200,28 

-387,13 

-387,13 

-232,14
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.020

Objekt:
1 20b - Zména č.020b - odpočet

Soupis:
C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 8. 9. 2018

Zadavatel:
Uchazeč

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -8 056,63

D VRN Vedlejší a ostatní náklady -8 056,63

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -976,62
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0,962 -676,80 -651,08

2 K 013203R02
Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených konstrukci, 
apod.)

% 0,481 -676,80 -325,54

D VRN3 Zařízení staveniště -3 873,33
3 K 030001000 Zařízeni staveniště. GZS % 5,723 -676,80 -3 873,33

D VRN4 Inženýrská činnost -2 200,28
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0,275 -676.80 -186.12

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2.976 -676.80 -2 014,16

D VRN6 Územní vlivy -387,13
6 K 060001000 Územní vlivy % 0,572 -676,80 -387,13

D VRN7 Provozní vlivy -387,13
7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572_L_____ ____ j

-676.80 -387,13

D VRN9 Ostatní náklady -232,14
8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení % 0,343 -676,80 -232,14
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